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Grannsamverkan 
Nyhetsbrev – Februari 2019 

 

 

Hej alla Grannsamverkare i Jämtland! 
 

Idag lanserar SSF en ny app för Grannsamverkan. Syftet är att sprida kunskap 

om Grannsamverkan, ge tips om hur du kan minska risken för inbrott och stölder 

i ditt bostadsområde eller by. Den ska även underlätta kommunikationen grannar 

emellan.  

 

Förhoppningsvis gör appen det ännu enklare för dig och dina grannar att göra ert 

bostadsområde mindre attraktivt för brottslig verksamhet - metoden passar lika 

bra i lägenhet som hus. Förra året startades 2 500 nya områden som har 

Grannsamverkan. Det är ungefär 6 st varje dag. 

 

Ladda ner appen och se om Grannsamverkan redan bedrivs där du bor. Om inte 

kan du i appen ta del av hur du startar upp Grannsamverkan tillsammans med 

Polisen och själv starta en grupp genom att logga in med ditt BankID.  

Tipsa gärna dina vänner!  

 

På länken nedan kan ni läsa mer om appen. 

 

https://www.stoldskyddsforeningen.se/privat/sakerhetsradgivning-for-

privatpersoner/grannsamverkan2/app-for-grannsamverkan/ 
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Appen är framtagen med stöd av intressenterna i Samverkan mot brott 

(SAMBO) som är en organisation bestående av Polisen, försäkringsbolagen 

Folksam, Länsförsäkringar, If, Trygg Hansa, Moderna Försäkringar och ICA 

Försäkring, SSF Stöldskyddsföreningen, Brottsförebyggande rådet (Brå), 

Sveriges Kommuner och Landsting (SKL), Hyresgästföreningen, Riksbyggen 

och Villaägarna, som alla verkar för att skapa ett tryggare boende. 
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Kontaktuppgifter till polisen:  
- Vid nödsituation eller pågående brott: Ring 112 

- Anmäl ett brott eller övrig kontakt som ej är brådskande: Ring 114 14 

- Lämna tips som ej är brådskande: registrator.nord@polisen.se eller 114 

14 

Kontaktuppgifter till grannsamverkan: 
 

- Hör av er via e-postadress: grannsamverkan.jamtland@polisen.se om ni har 

några frågor eller vill ha kontakt som inte är brådskande.  

Observera att inga tips lämnas till denna e-postadress. 

 

Glöm inte att skicka nyhetsbrevet vidare till era grannar. 
 
Här hittar ni annan bra information  
www.stoldskyddsforeningen.se  
www.samverkanmotbrott.se  
www.polisen.se  
 
Med vänliga hälsningar Polismyndigheten i Jämtland 
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